ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO N.º 042/2025

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUAMARÉ/RN -
CNPJ/MF Nº 08.184.442/0001-47;
CONTRATADA: CONFIANCA DEDETIZADORA LTDA -
CNPJ/MF Nº 11.365.123/0001-42;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS,
COMPREENDENDO DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E
DESCUPINIZAÇÃO A SEREM REALIZADOS NAS
DEPENDÊNCIAS (ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS)
DOS PRÉDIOS QUE COMPÕEM A ESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE GUAMARÉ/RN;

FUNDAMENTO LEGAL: Este contrato tem amparo legal na
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, na Lei n° 8.666
de 21 de junho de 1993 e da Lei Complementar nº 123, de 14
de dezembro de 2006, em suas redações atuais;

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2.160/2025;

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência pelo período de
12 (doze) meses

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: A DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA ESTÁ CONSIGNADA NOS AUTOS DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO, CONCERNENTE AO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

VALOR DO CONTRATO: R$ 109.637,59 (cento e nove mil,
seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos);

FIRMADO EM: 07/07/2025

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: HÉLIO WILLAMY MIRANDA DA
FONSECA
- CPF Nº. 852.482.904-49

CONTRATADO: KENNEDY ARAUJO FELIPE
-CPF Nº 062.754.474-60.

Publicado por:
Jose Kelly Gomes Candido Camara

Código Identificador:7D00F2B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/07/2025. Edição 3578
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

12/07/2025, 07:06 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7D00F2B8/3c07cee91e3c65791332d8a0eba740da3c07cee91e3c65791332d8a0eba740da 1/1